Звіт щодо задоволення запитів на інформацію відповідно до Закону України "Про доступ до публічної інформації", 
які надійшли до Головного управління статистики у Львівській області у 2024 році

(станом на кінець місяця)

	
	Січень
	Лютий
	Березень
	Квітень
	Травень
	Червень
	Липень
	Серпень
	Вересень
	Жовтень
	Листопад
	Грудень
	Усього 

	Кількість запитів, які надійшли                                                   
	8
	8
	3
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	у тому числі від:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	- фізичних осіб
	8
	4
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14

	- юридичних осіб
	-
	3
	1
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	- засобів масової інформації
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-

	- громадських організацій
	-
	1
	-
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	Кількість запитів, на які надано відповіді                              
	8
	7
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18

	Кількість запитів, направлених належним розпорядникам 
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-

	Кількість запитів, які знаходяться у роботі
	-
	1
	1
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